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	第一章： 竞争性磋商公告
	菏泽市退役军人事务局2024年度自主就业退役士兵适应性培训项目的潜在供应商应在中国山东政府采购网、菏
	一、项目基本情况
	二、申请人的资格要求：
	三、获取磋商文件
	四、响应文件提交
	递交响应文件截止时间：2024年5月10日上午09时30分（北京时间）
	地点：鲁采采电子招投标交易平台www.lucaicai.com/网上递交。
	五、开启
	六、公告期限
	七、其他补充事宜
	加密时响应文件均只能使用同一把企业CA证书进行加密，否则引起的解密失败的责任由供应商自行承担。CA办
	八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系:
	4.响应文件的递交
	7. 合同授予
	8. 纪律和监督

	 第三章：竞争性磋商办法
	一、磋商程序
	二、评审方法及标准：
	三、磋商结果
	目    录
	一、报价函
	二、报价一览表
	三、 法定代表人身份证明
	法定代表人授权委托书

	                      四、报价明细表
	序号
	费用名称
	人数（人）
	金额
	（人民币：元）
	备注
	1
	1
	2
	1
	3
	1
	4
	1
	5
	1
	6
	1
	7
	1
	8
	1
	9
	1
	10
	…
	合计
	大写：人民币      元/人；
	小写：¥         元/人。
	六、资格审查资料
	七、参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有违法记录的书面声明


	（二）残疾人福利性单位声明函(如有)


